
 

Wydział Geodezji i Kartografii 
Politechnika Warszawska 

 

 

Plac Politechniki 1,  
00-661 Warszawa 
tel.: 22 234 72 23,  
e-mail:  
dziekan.gik@pw.edu.pl  

Warszawa, 14.03.2025 
 

Dotyczy postępowania p.n.: „Obsługa cateringowa uroczystości pożegnania Profesora 
w związku z przejściem na emeryturę”.  

 
Numer postępowania: ZP/GiK/19/2025 

   
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, Politechnika Warszawska Wydział Geodezji i Kartografii, 

przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach 
lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, opublikował na 

stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości:  

▪ 4 000,00zł brutto, 

 
Oferty złożyli następujący Wykonawcy (w kolejności wpływu): 

Lp. 
Data i godzina 

złożenia 
Wykonawca (nazwa i adres) Kryterium 

Cena  

(brutto za 
osobę) 

1 12-03-2025 14:36:57 
LAWENDOWY DWOREK  

MIROSŁAW AUGUSTYNIAK 
20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13/C 

Cena (100%) 
PLN 

178,50 

2 12-03-2025 16:23:49 
Bracia Pietrzak Spółka Komandytowa 

05-220 ZIELONKA, ul. Ignacego 

Paderewskiego 17 

Cena (100%) 
PLN 

63,00 

3 13-03-2025 20:54:56 
BISTRO CHOCHELKA s.c. 

00-661 Warszawa, ul. Rektorska 2 
Cena (100%) 

PLN 
49,00 

4 14-03-2025 04:16:08 
PROFECTO INVESTMENT - JCKS sp. z o. o. 

05-270 Marki, Jutrzenki 2 
Cena (100%) 

PLN 
54,00 

5 14-03-2025 09:25:27 

Multi Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, os. 

Ogrody 28 

Cena (100%) 
PLN 

58,46  

  

 

 
Z wyrazami szacunku 


		2025-03-14T11:57:47+0100




